
Scorerwertung Saison 2007/08, Punktspiele

Name Einsätze Tore Vorlagen Vorl. d. Elfm. Gesamt

1 Eckert Martin 24 15 3 1 19

2 Theurer Eugen 28 8 4 12

3 Bauer Martin 27 4 3 7

4 Eder Benjamin 16 4 3 7

5 Pollinger David 21 3 3 6

6 Rosenmüller Florian 26 3 2 1 6

7 Himmelstoß Stefan 22 2 3 5

8 Schreglmann Klaus 25 3 3

9 Jäger Hans 11 1 1 2

10 Gehringer Matthias 17 1 1 2

11 Papp Oliver 14 2 2

12 Krichbaum Christoph 12 2 2

13 Papp Thorsten 22 2 2

14 Schiller Jürgen 6 1 1

15 Graf Thomas 6 1 1

16 Kastenmeier Martin 26 1 1

17 Ernstberger Toni 15 1 1

18 Schiller Tobias 10 1 1

19 Wicha Daniel 22 1 1

Effektivität

Name Einsätze Tore Vorlagen Vorl. d. Elfm. Gesamt Spielminuten Minuten für einen Punkt

1 Graf Thomas 6 1 1 80 80

2 Eckert Martin 24 15 3 1 19 1874 99

3 Eder Benjamin 16 4 3 7 920 131

4 Schiller Tobias 10 1 1 159 159

5 Theurer Eugen 28 8 4 12 2025 169

6 Schiller Jürgen 6 1 1 220 220

7 Pollinger David 21 3 3 6 1410 235

8 Krichbaum Christoph 12 2 2 479 240

9 Rosenmüller Florian 26 3 2 1 6 1754 292

10 Bauer Martin 27 4 3 7 2172 310

11 Himmelstoß Stefan 22 2 3 5 1940 388

12 Jäger Hans 11 1 1 2 853 427

13 Gehringer Matthias 17 1 1 2 1000 500

14 Schreglmann Klaus 25 3 3 1745 582

15 Papp Oliver 14 2 2 1175 588

16 Papp Thorsten 22 2 2 1805 903

17 Ernstberger Toni 15 1 1 1220 1220

18 Wicha Daniel 22 1 1 1970 1970

19 Kastenmeier Martin 26 1 1 2337 2337


